
 

 

UCHWAŁA NR IV/53/13/2014 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego Nr IV/25/2/2012 z dnia 24 sierpnia 

2012 roku w sprawie wykonania "Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014” 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku 

z art. 38 ust. 3 pkt 2 i art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 

21 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala : 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 sierpnia 

2012 roku w sprawie wykonania ,,Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014” wprowadza 

się następujące zmiany: w tabeli „Wykaz instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych (MBP)” dla Regionu II wiersz 3 otrzymuje brzmienie: 

 

 

3. 

 Instalacja 

MBP 

 ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. 

z o.o. (poprzednio Miejski Zakład Przetwarzania Odpadów 

LIPÓWKA II) ul. Starocmentarna 2 

 41-300 Dąbrowa Górnicza 

 ul. Główna 

144A 

 42-530 

Dąbrowa 

Górnicza 

 

Regionalna 

 

2. Pozostała treść uchwały Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 sierpnia 2012 roku 

w sprawie wykonania ,,Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014” pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 4409



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

 

Andrzej Gościniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4409


		2014-09-02T08:28:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




